Общество с ограниченной ответственностью

 «Звезда»

ПРИКАЗ
	«__» __________ 20 __ г.

	№ _____________

г. Москва
О проведении «Дня охраны труда»
В целях реализации требований законодательства об охране труда, обеспечения контроля за безопасностью ведения работ, правильным применением средств защиты, организации санитарно-бытового и лечебно-профилактического обслуживания, пропаганды охраны труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Программу проведения дня охраны труда (Приложение 1).
2.  Создать комиссию по проведению «Дня охраны труда» в следующем составе:

              председатель       -  _______________________________________

                                                                                                    (должность, фамилия, инициалы)

              члены комиссии  - _______________________________________

                                                                                                    (должность, фамилия, инициалы)

                                              _______________________________________

                                                                                                    (должность, фамилия, инициалы)

                                              _______________________________________

                                                                                                    (должность, фамилия, инициалы)

                                              _______________________________________

                                                                                                    (должность, фамилия, инициалы)

3.  Комиссии:

- ежемесячно 15 числа проводить «День охраны труда» согласно графику;
- результаты обследований состояния условий и охраны труда на рабочих местах протоколом актом и в недельный срок проводить их обсуждение на расширенном совещании у директора ООО «Звезда».
4.  Возложить организационное обеспечение проведения «Дня охраны труда» на службу по охране труда.
5.  Руководителю службы охраны труда А.В. Петрову:
- разработать и представить на утверждение директору в срок до __________ график проведения Дней охраны труда на текущий год с указанием проверяемых подразделений и вопросов, проверяемых и анализируемых при обследованиях в сфере охраны труда;

- обеспечить оформление  протоколом итоги проведения Дня охраны труда.
6.  Руководителям подразделений и служб обеспечить на подчиненных участках работ условия для работы комиссии по проведению Дня охраны труда.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ООО «Звезда»  _______________________  А.М. Сидоров
С приказом ознакомлен:

________________________ А.В. Петров